SERIE HISTORICA ANOS 2014 - 2018
INFORMACION DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

MINISTERIO 09 MINISTERIO DE EDUCACION Partida
SERVICIO 17 DIRECCION DE EDUCACION PUBLICA Capitulo
PROGRAMA 03 APOYO A LA IMPLEMENTACION DE LOS SERVICIOS LOCALES DE EDUCACION Programa

En miles de $ 2018

Subt Item Asig Denominacion . ] PRESUPUESTO
ANO ANO ANO ANO VIGENTE ANO
2014 2015 2016 2017 2018 (%)

INGRESOS 469.032
09 APORTE FISCAL 469.032
01 Libre 469.032
GASTOS 469.032
21 GASTOS EN PERSONAL 95.000
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 374.032

(*) Considera decretos Totalmente Tramitados a Agosto de 2018

09
17
03

EJECUCION
ACUMULADA
A AGOSTO
ANO 2018

259.312

259.312
259.312

202.777

14.177
188.600



